様式第１５号（第１０条関係）

開 発 行 為 等 に 関 す る 事 前 協 議 書

年 月 日

京丹波町長 様

申請者 住所

氏名

（電話番号 ）

設計者 住所

氏名

（電話番号 ）

京丹波町開発及び土砂の埋立て等に関する条例第５条の規定により、下記の開発行為

について事前協議を申請いたします。

記

１ 開 発 区 域 の 位 置

２ 開 発 区 域 の 面 積 平方メートル

３ 開発行為等の事業名

４ 予定建築物及び区画数

５ 工 事 予 定 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

６ 添付図書

（１） 位置図 1/25,000～1/2,500

（２） 土地利用計画図 1/500 以上

（３） 排水計画平面図 1/500 以上

（４） 造成計画平面図 1/500 以上

（５） 造成計画断面図 横断 1/500 以上

縦断 1/500 以上

（６） 地籍図

（７） 現況平面図 1/500 以上

（８） 開発区域内の土地及び土地に存する工作物の登記事項証明書及び登記所に

備えてある図面の写し（事前協議書は、登記事項要約書でも可）

（９） その他指示する図書

７ 開発計画説明書 別紙のとおり

（注）提出部数は、正本１部、その他、町長が指示した数とする。